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

Det må påregnes å montere nytt lokk til septiktanken.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

196 m²/196 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  75 m²

Enebolig m/ hybelleilighet:  6 Soverom, Stue, Kjøkken,
2 Bad, 2 Vindfang, Gang, Stue/kjøkken

Markedsverdi

Kr 3 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
I flg. godkjente tegninger.1986

Garasjen holder enkel standard.
Standard

Vedlikehold
Garasjen fremstår som noe manglende vedlikeholdt, men enkelte 
oppgraderinger må påregnes iht. elde og slitasje.

Biloppstillingsplass og lagring av diverse redskaper o.l.
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Enkel beskrivelse:
Støpt betongsåle på grunn, grunnmurer av betong.
Yttervegger av bindingsverk/reisverk av tre, utvendig tekket med stående kledning og steinbelagte takplater..
Saltak takkonstruksjon, utvendig tekket med profilerte stålplater.
Bygget har vedlikeholdsbehov.

Bygget er ikke tilstandsvurdert.

Nesnaveien 1280, 8725 UTSKARPEN
Gnr 176 - Bnr 121
1833 RANA

Motakst AS

8624 MO I RANA
Søndre gate 2

20914-1575Oppdragsnr.: 17.09.2024Befaringsdato: Side: 33 av 44



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Storåsveien 35 ,8725 UTSKARPEN

93 m² 2010 3 sov
1 02-07-2019 2 300 000 2 250 000 2 250 000 24 194

Nesnaveien 930 ,8725 UTSKARPEN
125 m² 1991 3 sov

2 13-09-2022 3 000 000 2 800 000 2 800 000 22 400

Storåsveien 51 ,8725 UTSKARPEN
115 m² 1950 0 sov

3 02-01-2019 2 100 000 2 150 000 2 150 000 18 696

Nesnaveien 1089 ,8725 UTSKARPEN
139 m² 1984 3 sov

4 29-04-2020 2 350 000 2 300 000 2 300 000 16 547

Storåsveien 20 ,8725 UTSKARPEN
190 m² 1987 2 sov

5 13-09-2022 2 550 000 3 050 000 3 050 000 16 053

Nesnaveien 1368 ,8725 UTSKARPEN
148 m² 1964 4 sov

6 16-06-2020 2 200 000 2 100 000 2 100 000 14 189

Nesnaveien 1432 ,8725 UTSKARPEN
178 m² 1982 5 sov

7 19-09-2018 2 450 000 2 450 000 2 450 000 13 764

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 200 000

3 200 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 700 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et landlig men veletablert og boligområde i Utskarpen. Markedet for denne type objekter er normalt sett bra. Mo i Rana 
er for tiden i stor utvikling, og har i den siste tiden hatt et godt boligmarked. Dette medfører også at det blir mer populært å kjøpe bolig også 
utenfor byområdene.
Markedsverdien som kommer frem i rapporten, er det som takstmannen mener er riktig skjønnsmessig markedspris i dagens boligmarked, 
dette tatt i betraktning alle forhold som kommer frem i rapporten.
Markedsverdien og tomteverdien er beregnet ut fra sammenlignbare objekter i nærområdet og takstmannens egne kunnskaper om 
boligmarkedet i nærområdet.

Generell Informasjon:
Det er markedsverdien som også ofte kalles for "takst". Taksten er det som normalt sett er utgangspunktet for prisantydningen som settes i 
forbindelse med salg mot det åpne boligmarkedet. 
Det er også mulig for selger å sette prisantydningen ulik takstmannens estimerte markedsverdi. Prisantydningen skal derimot ikke settes 
lavere enn det selger er villig til å selge eiendommen for, da dette vil fremstå som en «lokkepris»

Kilder: 
Motakst AS https://www.motakst.no/
Norsk Takst http://www.norsktakst.no/
Forskrift til avhendingslova https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-06-08-1850
Avhendingslova http://www.lovdata.no/all/hl-19920703-093.html
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